令和６年１０月２５日

保護者各位

那覇市立神原中学校

校長 名嘉原 安志

    （ 公 印 省 略 ）

第５６回 神原中学校 校内合唱コンクール（ご案内）

  深秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校教育活

動へのご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では、「輝く青春 舞台で奏でよう 最響のハーモニー」のテーマのもと、下記のとお

り、第 56回神原中学校 校内合唱コンクールを開催いたします。

つきましては、ご多用な折とは存じますが、是非多くの保護者の皆様にご鑑賞していただき、生徒

を激励してくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１１月６日(水) 13:00開演

※生徒集合時間 12：00（ピアノ伴奏者、指揮者は 11：00）

２ 会  場  那覇文化芸術劇場 なはーと 大劇場（那覇市久茂地 3-26-27）

３ 保護者の日程

時 間 内 容

12：45 保護者入場

13：00～13：15 開会式

13：15頃 1年生の部（裏面参照）

13：30頃 2年生の部（裏面参照）

14：10頃 3年生の部（裏面参照）

14：40頃 アトラクション

15：00～ 閉会式

４ 合唱コンクールの鑑賞について

（１）保護者席を指定しておりますので、指定された場所での鑑賞にご協力ください。（保護席は１階後

方と、2階席となります）尚、座席には限りがあります。学年ごとの入れ替えにご協力をお願いし

ます。

（２）会場での動画および写真撮影は禁止です。ビデオ・スマホ等での撮影はご遠慮ください。

（３）当日は、業者による DVD撮影を行い、後日ビデオ販売についてお知らせします。撮影の承諾をいた

だけない場合は、10月 31日（木）までに学級担任へお伝えください。

（４）駐車場は確保しておりませんので、来場の際には、徒歩または公共交通機関をご利用ください。

（５）欠席する場合は、午前 9時までに学校（917-3407）または、オンライン欠席届で必ずご連絡くださ

い。

令和 6年度 神原中学校 校内合唱コンクールプログラム

【開会式】 １ 開会のことば

２ 生徒会長あいさつ

３ 学校長あいさつ

４ 諸注意、審査員紹介

５ 全体合唱

【合唱の部】

順番 学 級 曲 名

１ １年３組 星座

２ １年１組 夢を追いかけて

３ １年２組 カリブ夢の旅

４ ２年３組 COSMOS

５ ２年１組 地球星歌

６ ２年２組 My Own Road ～僕が創る明日～

７ ３年３組 あなたへ ～旅立ちに寄せるメッセージ～

８ ３年４組 心の瞳

９ ３年２組 絆

1０ ３年１組 旅立ちの時～Asian Dream Song～

【アトラクション】

【閉会式】 １ 審査講評

２ 成績発表

３ 表彰

４ 閉会のことば